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Kyncelov6 54
974 01 Barsk5 Bystrica, Slor,ensk6 repr-blika

0o: 367s4149
Dle : 2022351254
C DPX: 5K20223512il

Sp6sob [hrady: Prevodnf ffiaz
Banka: Taba bard<a
Ueet.lgax: sKog 1100 film 0029 44{t4 3g65
SWIFT: TATRSKBX
K uhrade: 0,00 €
Variabilnf syndrol: 2O040{J14

e . Polo2ka

1 Daroui doklad k priiatq zalohe

lla ziklade preddavkovei fakttlry 6. 200505, uhradenei dfia 3.4.2020

Sadta DPH Z*ktad

OdDelratel:

Obec Gemerske Teplice, okr. Revr.rca
Gernersk6 Teplice 46
O49 16 Genersk6 Tep[ce

Vytotovena: 3.4.2A20
D6tum dodani a: 3.4.2020

Mrpbfm MJ DPH (%)

120

Falrtrrwan'i surna

Zaplater€
K thrade

Prijal:

00328235
2020724651

ZAkad<a le.: M8 V, Aerovideo jarlbto2O20,
Obec Genrersk6 Teplice /

Obec C*rnersk6 Teplice, okr. Revtca
C,emersk6 Teplice 46
049 16 Gemerske Teplice
Sloverska repr-blika

.,,./uv-n -nJ ,' ., ,-, -, ,,"1.,\,,,
Fakturai 20A4A014

Daiovrj, doklad
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Vystawjeme V6m daiovf doklad ku dfu priptia phtby pred rekr-docrenin pkreria (podfa g 72 a g 73 zbkorao DpH)
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f,leobsahqie

Vystavil:

Edit FlaSkovd
info@cbs.sk
+421 91 1 176 101

Uhradene preddavkovou fakt0rou d
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200505.

Spofrr

132,00

0,00

0,00

0,m

JC bez DPH
JC s DPll

110,00
132.00

Spolu bez DPH
Spolu s DPH

110,00
132.00

132,00 €

132,00 €
0,00 €
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Vf,twrene aplikAciou 1t1


